
 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po odpovídajících 
testech a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto výrobku, jej dle 
možností okolností vyzkoušet                                                     
   

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

Produced by Debal Coatings nv 
Industrieweg 29 – 8800 Beveren – Roeselare 

Belgium 
tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 
            Acolor s.r.o 

         Semovická 498, Bystřice 257 51 
        +420 317 793 437 
         www..acolor.cz 

 
 

 

Technický list 

 
 
Šelakový základ  
 
 
 
Popis výrobku 
„Rychlobrusný“ základní nános vyrobený na základě přírodních 
šelaků s denaturovaným bílým lihem. 
 
Technická data 
VZHLED : žlutá tekutina 
HUSTOTA : 0,8 g/cm

3
 

ZÁPACH :  po alkoholu 
VISKOZITA : 28 sec/din 4mm 
 
Použití 
Základní nános pro šelakovou polituru a nebo pod vosk. 
 
Příprava 
Nové dřevo je třeba obrousit (zrno 150). U starého dřeva je 
nutné odstranit všechny předešlé nánosy. 
Před začátkem práce výrobek dobře promíchejte. 
Dále nanášejte nenaředěný pomocí stříkací pistole nebo štětce. 
 
Doba schnutí             
Nechte schnout 0,5 hodiny proti prachu, brousitelný je nános po 
3 hodinách a pro další nános nechte schnout přes noc.  
 
Vydatnost 
cca 10 m

2
/l na nános (při nánosu štětcem) 

 
Informace o produktu   
Skladovatelnost 2 roky v uzavřeném originálním obalu. 


